附件3-1

关于申报实行特殊工时工作制实施方案的决议
（参考模板）

本单位于    年    月   日在                    召开      届    次职工（代表）大会。会议应到正式职工（代表）    名，实到职工（代表）     名，超过正式职工（代表）     的三分之二。全体与会人员认真听取了                                 草案的情况说明，对《关于申报实行特殊工时工作制实施方案的决议》进行表决。
经大会无记名投票表决，同意       票，不同意      票，弃权       票，同意人数超过应到会职工（代表）半数，《关于申报实行特殊工时工作制实施方案的决议》获得通过。
公示责任单位：                          。
单位（盖章）             单位工会（或上级工会）（盖章）
                                  XX年XX月XX日
18
1

附件3-2

职工代表大会或职工大会签到表
（参考模板）
单位名称：
会议地点：
会议时间：

	序号
	姓名
	签到
	序号
	姓名
	签到

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	..

	..

                                      单位（盖章）
                                    年     月    日

[bookmark: _GoBack]
附件3-3

                      （单位名称）
关于申报实行特殊工时工作制公示情况说明
（参考模板）

本单位                ①                     已经                 ②                 讨论确定，并形成        ③         。      ③          已于      年      月     日至      年     月    日在            ①          显著位置公示5个工作日。公示期间职工意见如下：                                                               。
本单位对公示情况的真实性负责。本单位实行特殊工时工作制方案已按规定履行职工民主程序，特此说明。

单位名称             (盖章)

           年     月     日